

**Tomasz Szala**  
**Radny Rady Miasta Kościerzyna**



4/23

Kościerzyna, dnia 08.03.2023 r.

**Pan**  
**Michał Majewski**  
**Burmistrz Miasta Kościerzyna**  
za pośrednictwem  
**Pani**  
**Heleny Kaszubowskiej - Nitz**  
**Przewodniczącej Rady Miasta Kościerzyna**



### INTERPELACJA

**Działając na podstawie artykułu 24 ust. 3, 4, 6 ustawy o samorządzie gminnym, składam ponowną interpelację dotyczącą ulicy Reymonta.**

W niniejszej sprawie składałem interpelację w 2021 roku oraz dwukrotnie wnioski do Budżetu Miasta Kościerzyna – w roku 2021 i 2022. Niestety, pozostały one bez reakcji, mimo faktu, iż władze Miasta Kościerzyna w odpowiedzi na wspomnianą interpelację z 2021 roku, poinformowały, że mają w planie podjęcie działań mających na celu modernizację przedmiotowego terenu.

Przy ulicy Reymonta zauważalny jest deficyt miejsc parkingowych. Jak wynika z sygnałów mieszkańców tej ulicy, częściowym rozwiązaniem tego problemu mogłoby być zagospodarowanie terenu przylegającego bezpośrednio do tylnej ściany pierwszej linii garaży, np. poprzez położenie na całej ich długości płyt betonowych i poprzez to stworzenie dodatkowych miejsc parkingowych. Obecnie teren ten jest bardzo zanieczyszczony i zalegają na nim różnego rodzaju śmieci.

Poza tym mieszkańcy zgłaszają potrzebę zainstalowania w tym miejscu - pomiędzy jedną, a drugą linią garaży, lamp oświetleniowych oraz monitoringu w postaci kamery. W godzinach wieczornych teren ten jest całkowicie zaciemniony, dochodzi do niebezpiecznych zachowań, więc instalacja lampy/lamp i kamery/kamer znacząco wpłynęłaby na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców, nie tylko tych korzystających z garaży.

Mając na uwadze powyższe, uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania, związane z powyższymi zagadnieniami:

1. Kiedy zostanie zagospodarowany teren przylegający bezpośrednio do tylnej ściany pierwszej linii garaży zlokalizowanych przy ulicy Reymonta, np. poprzez położenie na całej ich długości płyt betonowych i poprzez to stworzenie dodatkowych miejsc parkingowych?
2. Czy istnieje możliwość zainstalowania lampy/lamp oświetleniowych pomiędzy jedną, a drugą linią garaży zlokalizowanych przy ulicy Reymonta? Co w przypadku braku możliwości zainstalowania tam kamer monitoringu miejskiego, byłoby już jakimś krokiem na drodze poprawy bezpieczeństwa mieszkańców w tym miejscu? Jeżeli tak, to kiedy można spodziewać się realizacji tego zadania?
3. Czy istnieje możliwość zainstalowania kamery/kamer na przedmiotowym terenie? Jeżeli tak, to kiedy można spodziewać się realizacji tego zadania?

W imieniu własnym oraz wszystkich zainteresowanych, z góry dziękuję za udzielenie odpowiedzi i podjęcie działań w tym zakresie.

Z poważaniem

*Tomasz Szala*

